

GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 264508

FECHA: 21-02-2025
S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

CUENTO TAPA DURA	1	\$2.990	\$2.990
ARCHIVADOR EXPANDIBLE PORTADOCUMENT	1	\$7.900	\$7.900
PIZARRA MAGNÉTICA ESC. 35X28CM A	1	\$5.900	\$5.900
TEMPERA SOLIDA ARTEL	1	\$4.900	\$4.900
MI PRIMER DELANTAL PROARTE	1	\$5.900	\$5.900
PERROS PLASTICOS	1	\$500	\$500
BOLSA HERMETICA DOBLE CIERRE 20UNID	1	\$2.290	\$2.290
PINASA DE ROPA	1	\$1.000	\$1.000
LAPICES CERA GIOTTO 12 colores	1	\$2.490	\$2.490
PLUMONES 12 COL. TURBO MAXI GIOTTO	1	\$3.990	\$3.990
CINTA DOBLE CONTACTO TRANSFER BLANC	1	\$1.290	\$1.290
MASA DIDO PACK 4unidades 100grs.col	1	\$4.990	\$4.990
LAPICES GIOTTO BEBE 12 COLORES	1	\$9.900	\$9.900
BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS	1	\$1.900	\$1.900
CARPETA CON ACOCLIPS AZUL	1	\$790	\$790
BLOCK 99 1/4 PROARTE 20 HJS	1	\$4.900	\$4.900
BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROA	1	\$990	\$990
CARPETA PAPEL CREPE PROARTE 6unid.	1	\$1.190	\$1.190
CARPETA PP.VOLANTIN 10hjs. FULTONS5	1	\$1.990	\$1.990
PAPEL KRAFT GRUESO 60grs 80x100cm	3	\$250	\$750
GOMA EVA 10 colores ART ACRAFT	1	\$1.290	\$1.290
GOMA EVA GLTTER ADHESIVA 6 COLORES	1	\$1.990	\$1.990
CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9	1	\$1.900	\$1.900
CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1	\$1.900	\$1.900
CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE	1	\$1.990	\$1.990
LIMPIA PIPAS POINTER SURTIDO	1	\$1.390	\$1.390
TIJERA PAW PATROL ENTRENAMIENTO	1	\$990	\$990
PLUMON PIZARRA S70 ARTEL PUNTA REDO	4	\$990	\$3.960
MARCADOR GIOTTO METAL ORO	1	\$1.290	\$1.290
PLUMON SHARPIE NEGRO	1	\$990	\$990
PALOS HELADOS COLORES GRUESO PROART	1	\$1.190	\$1.190
TIZAS JUMBO PINTO EST 12 COLORES PA	1	\$2.490	\$2.490
PEGAMENTO EN BARRA 40GR ELMERS	2	\$990	\$1.980
PLASTICINA GIOTTO 12 colores NATURA	1	\$2.390	\$2.390
ADHESIVO ESCOLAR MULTIMATERIAL MULT	1	\$2.390	\$2.390
OFERTA TEMPERA GIOTTO 250ML OFERTA	1	\$1.990	\$1.990
SET BOMBILLAS DE PAPEL KEEP	1	\$1.490	\$1.490
FUNDAS OFICIO X 10 FULTONS	1	\$990	\$990
BLOCK DE STIKERS DE NUMEROS ADETEC	1	\$2.900	\$2.900
PINCEL PLANO 12	1	\$990	\$990
CINTA DE ENMASCARAR AMARILLO	2	\$1.390	\$2.780
CINTA EMBALAJE 45MMx30MTS	1	\$490	\$490
HOJA TERMOLAMINADO	15	\$390	\$5.850
PINZA DIDACTICA JUMBO JM	1	\$1.900	\$1.900
CELOFAN COLOR 80x100cm.	1	\$490	\$490
CARTON FORRADO GRUESO 380 grs 77cms	1	\$1.554,00	\$1.554,00
Descuento	%	1	\$ 11.554,00
		NETO	\$ 87.385
		IVA 19%	\$ 16.601
		TOTAL	\$ 103.986



